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I. INFORMACJE PODSTAWOWE O ZAWODACH 

Miejsce: Gałkowo 
 

Zawody Ogólnopolskie, Elim MPMK, MES Gałkowo Masters 

Data: 28-30.06.2019r. od: 28.06.2019r. do: 30.06.2019r. 
 

      

Halowe: 
 

☐ 
 

Otwarte: X 

      

RANGA ZAWODÓW: 
   

KATEGORIA WIEKOWA: 

Mistrzostwa Polski 
 

☐ 
 

S X 

Halowy Puchar Polski 
 

☐ 
 

MJ X 

CSN 
 

X 
 

J X 

ZO - 1* 
 

☐ 
 

JM X 

ZO - 2* 
 

X 
 

Mł ☐ 

ZO - 3* 
 

☐ 
   

ZO DiM 
 

☐ 
   

Inne:  ..........................    ..........................  

II.  

II.  

II. OGÓLNE WARUNKI 

ZAWODY ZOSTANĄ PRZEPROWADZONE ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI I REGULAMINAMI PZJ: 

 
Przepisy Ogólne PZJ wyd. 2014 

 
Przepisy Dyscypliny Skoki przez Przeszkody wyd. 2019 

 
Regulamin krajowych zawodów w Dyscyplinie Skoków przez Przeszkody wyd. 2019 

 
Przepisy weterynaryjne wyd. 2015 ze zmianami w 2016 
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Przepisy antydopingowe i kontroli leczenia koni wyd. 2017 

 
Przepisy o sędziach wyd. 2014 

 
Przepisy o gospodarzach toru wyd. 2018 

 
………………………………………………….. wyd. …………………………… 

 
………………………………………………….. wyd. …………………………… 

 
………………………………………………….. wyd. …………………………… 

III.  

III.  

 

Propozycje zatwierdzono: Warszawa, dnia:  data zatw. – wprowadza PZJ 

Komisja skoków PZJ: 
Kolegium Sędziów PZJ: Biuro PZJ: 

Bartłomiej Włodarski Jacek Wisłocki Konrad Rychlik 

 

 

 

Zmiany w propozycjach po zatwierdzeniu: 

rew. 1 
Data Imię i Nazwisko wprowadzającego 

rew. 2 Data Imię i Nazwisko wprowadzającego 

rew. 3 Data Imię i Nazwisko wprowadzającego 

 

 

 

III. ORGANIZATOR 

 Nazwa: K&F Group, Karolina Ferenstein-Ferenstein 

 Adres: Gałkowo 45, 12-220 Ruciane-Nida 
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 Telefon: 601391111 

 E-mail: zgloszenia-galkowo@wp.pl 

 Strona www: www.galkowomasters.pl 

 Przewodniczący Komitetu Orga-
nizacyjnego: Karolina Ferenstein-Kraśko, 601391111, karolina.ferenstein@wp.pl 

 Komitet honorowy: Imię i Nazwisko 

 Dyrektor zawodów: Wanda Bucholc-Ferenstein, 723336779, wanda.ferenstein@wp.pl 

 Biuro zawodów: Szymon Tarant, tarantevents@gmail.com, 602345080 

 Szef stajni: Monika Pasik, monisia-pasik@wp.pl, 504488337 

 Obsługa medyczna: Ratownictwo Medyczne 

 Inne informacje o organizatorze: 

mailto:zgloszenia-galkowo@wp.pl
http://www.galkowomasters.pl/
mailto:karolina.ferenstein@wp.pl
mailto:wanda.ferenstein@wp.pl
mailto:tarantevents@gmail.com
mailto:monisia-pasik@wp.pl
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IV.  

IV.  
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IV. OSOBY OFICJALNE 

Funkcja: Imię i Nazwisko: Licencja: tel.: Adres e-mai: 
 

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej: Krzysztof Tomaszewski kl. I, tel.: 602750433, 
 

Sędzia PZJ: Janusz Michalski kl. I, tel.: 601360545, 
  

Członek Komisji Sędziowskiej: Grażyna Woroniecka kl. II, 
  

Sędzia stylu jeźdźca: Krzysztof Ferenstein, Arbiter stylu konia, tel.: 603780441, 
 

Sędzia stylu konia: Krzysztof Tomaszewski, Arbiter stylu konia, tel.: 602750433, 
 

Gospodarz Toru: Arkadiusz Weckwert, klasa uprawnień: FEI L2, tel.: 607074933, 
 

Asystent Gospodarza Toru: Łukasz Szustorowski, klasa uprawnień: LGT 2, tel.: 604577606, 
 

Szef komisarzy: Katarzyna Bagdzion, klasa uprawnień 2, 
 

Komisarz: Patrycja Sosna, klasa uprawnień 3 
 

Lekarz weterynarii zawodów: Wojciech Piekałkiewicz, tel.: 601644236 
 
Kowal: Piotr Wędziarz, tel.: 508333979  
 
Spiker: Szymon Tarant, tarantevents@gmail.com, tel.: 602345080 

V.  

V.  

mailto:tarantevents@gmail.com
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V. WARUNKI TECHNICZNE 

 
Arena konkursowa: wymiar 60 x 80 m, piasek 

 
Rozprężalnia: wymiar 25 x 60 m, piasek 

 
Otwarcie stajni: 2019-06-27, od godz. 15:00 

 
Zamknięcie stajni: 2019-06-30, godz. 22:00 

 Zebranie techniczne / kon-
trola dokumentów: 

2019-06-27, wyłącznie brakujące od godz.19:00 

 
Przegląd weterynaryjny: 

 

 
Kłódki bezpiecznikowe:  Gala- w.Uchwat 

 
System pomiaru czasu: Tag-Hauer  

 
Pozostałe informacje: 

 

 

W CZWARTEK ARENA KONKURSOWA DOSTĘPNA DO GODZINY: 18:00 

VI.  

VI.  

 

VI. WARUNKI UCZESTNICTWA, ZGŁOSZENIA 

 
Zgłoszenia: www.zawodykonne.com 

 
Termin zgłoszeń wstępnych: 2019-05-27 

 
Termin zgłoszeń ostatecznych: 2019-06-19 

 
Maksymalna Ilość koni: 200 

http://www.zawodykonne.com/
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Kryteria przyjmowania zgłoszeń: Decyduje kolejność zgłoszeń 

 

Decyduje kolejność zgłoszeń wraz z dołączonym dowodem wpłaty (zgłoszenie jest ważne dopiero po do-
konaniu przedpłaty). Konie z rezerwacją boksów mają pierwszeństwo w zgłoszeniach oraz zawodnicy star-
tujący w zawodach ogólnopolskich. W przypadku wolnych miejsc Organizator zastrzega sobie prawo 
przyjęcia zawodników po terminie. Organizator zastrzega sobie prawo przyjęcia wybranych zawodników i 
koni poza kolejnością zgłoszeń. Konie zgłoszone na zawody ogólnopolskie (zgłoszenie na panelu zawody-
konne) są zobowiązane do zapłaty za zawody ogólnopolskie 

VII.  

VII.  

 

VII. WARUNKI UCZESTNICTWA I FINANSOWE 

1. Opłaty: 

Rodzaj opłaty: Koszt (PLN): 

Organizacyjna za boks od konia 300 zł- ściółka słoma 

  

RUNDY  

Runda Diamentowa/ Duża/ 435 zł 

Runda Złota/ Średnia/ Runda Srebrna/ Mała/ RMK 348 zł 

Program badań antydopingowych 15 zł 

Podłączenie samochodu do prądu 150 zł 

Siano (duże bale) 150 zł 

Słoma (duże bale) 100 zł 

Trociny (kostka/balot) 55 zł 
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2.  

2.  

   

2. Sposób i warunki płatności: 

Przedpłatę w wysokości 250 pln należy wpłacić najpóźniej w terminie zgłoszeń ostatecz-
nych  tj. do 2019-06-19. 
Dowód przedpłaty prosimy przysłać na adres: zgłoszenia-galkowo@wp.pl 

           Dane do przelewu: 

Ludowy Klub Jeździecki w Gałkowie nr konta: 17 9350 0001 0007 0003 2061 0001 

Po wycofaniu konia po terminie zgłoszeń ostatecznych, tj. po 2019-06-19 opłaty nie podlegają 
 zwrotowi. Dokonane opłaty w przypadku wycofania konia przed terminem zgłoszeń osta-
tecznych są  zwracane w wysokości 100%.  

3.  

3.  

 

3. Dodatkowe informacje organizatora:  

Organizator przyjmie 200 koni. Decyduje kolejność zgłoszeń wraz z przesłanym potwier-
dzeniem dokonania przedpłaty. 
 
Na zgłoszeniu proszę o informację o chęci korzystania z przyłącza prądu.  

 
           W ostatni dzień zawodów każdy koń ma prawo startu tylko jeden raz. 
 
           Lista przyjętych na zawody koni będzie dostępna na stronie internetowej 

www.tarantevents.pl i www.zawodykonne.com   
  
          Zapisy do konkursów: każdego dnia do godz. 18:00 – w Biurze Zawodów 
 
          Organizator przyjmie ograniczoną liczbę koni. Pierwszeństwo przyjęcia mają konie rezer-
wujące boksy.  

Równocześnie z ZO zostana rozegrane ZR - osobne propozycje. 

4.  

4.  

 

mailto:zg%25C5%2582oszenia-galkowo@wp.pl
http://www.tarantevents.pl/
http://www.zawodykonne.com/
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VIII. PROGRAM ZAWODÓW I NAGRODY 

1. Program zawodów: 

Konkurs nr: 

Nazwa konkursu, runda: 

Klasa kon-

kursu, wy-

sokość: 

Rodzaj kon-

kursu, Art.: 

Nagrody (PLN): 

Pula: I II III IV V VI VII VIII 
25%

* 

Dzień 1: PIĄTEK, 28.06.2019r. godz 9:00 

RMK 5-l, elim MPMK 115 
Z oceną 

stylu konia 
Nagrody finansowe za klasyfikację łączną z 3 dni 

RMK 6-l, elim MPMK 125 
Z oceną 

stylu konia 
Nagrody finansowe za finał RMK 6-l 

Runda Srebrna/ Mała 120 
Zwykły, 

 art.238.2.1 
1000 

30

0 
200 100 100 50 50 50 50 100 

Runda Złota/ Średnia 130 

Dwufazowy 

art.274.1.5.

3 

3000 
10

00 
750 450 250 150 100 100 100 100 

Runda Diamentowa/ 

Duża 
140 

Zwykły, 

 art.238.2.1 
4000 

12

00 

100

0 
600 400 300 200 100 100 100 

Dzień 2: SOBOTA, 29.06.2019r. godz 8:30 

RMK 5-l, elim MPMK 115 
Z oceną 

stylu konia 
Nagrody finansowe za klasyfikację łączną z 3 dni 

RMK 6-l, elim MPMK 130 
Z oceną 

stylu konia 
Nagrody finansowe za finał RMK 6-l 

Runda Srebrna/ Mała 120 

Dwufazowy 

art.274.1.5.

3 

1000 
30

0 
200 100 100 50 50 50 50 100 

Runda Złota/ Średnia 130 
Zwykły, 

 art.238.2.1 
4000 

12

00 

100

0 
600 400 300 200 100 100 100 

Runda Diamentowa/ 

Duża 
140 

Dwufazowy 

art.274.1.5.

3 

7500 
20

00 

140

0 

120

0 
850 600 500 400 300 250 

Dzień 3: NIEDZIELA, 30.06.2019r. godz 10:00 
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Finał RMK 5-l, elim MPMK 120 
Z oceną 

stylu konia 

2000 
klasy-

fikacja 

łączna 

65

0 
450 300 200 100 100 100 50 50 

Finał RMK 6-l, elim MPMK 130 

Dwufazowy 

art.274.1.5.

3 

3000 
10

00 
750 450 250 150 100 100 100 100 

Finał Rundy Złotej/ Śred-

nia 
135 

Dwufazowy 

art.274.1.5.

3 

5000 
16

00 

110

0 
900 550 300 200 150 100 100 

Grand Prix 

Runda Diamentowa/ 

Duża 

145 

145 

Dwunawro-

towy 

273.2.2, 

3.3, 4.3 

12000 
40

00 

240

0 

140

0 

100

0 
960 760 600 500 380 

Runda Srebrna/ Mała 120 
Zwykły, 

 art.238.2.1 
1000 

30

0 
200 100 100 50 50 50 50 100 

2.  

2.  

 

(*) poniższe kwoty zostaną podzielone pomiędzy zawodników zajmujących kolejne miejsca od IX i dalsze (do 

25% liczby wszystkich startujących w danym konkursie) w wysokości nie mniejszej niż 1% puli nagród w konkur-

sie.
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Nagrody rzeczowe:  W wybranych konkursach partnerskich dla 3 pierwszych par, 

 
Flots: Tak, dla 25% startujących 

 
Puchary: Tak, dla 3 pierwszych par 

 
Dodatkowe uwagi organizatora: Derka dla zwycięzcy w wybranych konkursach 

 

• Od nagród finansowych zostanie potrącony podatek 10%. 

• Dokonanie zmiany w zapisach od konkursu po opublikowaniu list startowych 20 pln • Złożenie 

protestu po wpłaceniu kaucji 300 pln  

• Organizator nie ponosi odpowiedzialności za kradzieże, wypadki oraz inne szkody mogące mieć 

miejsce podczas transportu i zawodów. 
• Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie zawodów. 

• Zapisy do konkursów piątkowych ze zgłoszeń ostatecznych - ewentualne zmiany w czwartek do 

godz. 20.00 w biurze zawodów, zapisy na kolejne dni do 15 minut i zakończeniu ostatniego kon-

kursu  



 

1214 
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IX. WARUNKI KWALIFIKACJI DO KONKURSÓW FINAŁOWYCH 

1. Finał Rundy DIAMENTOWEJ i Rundy ZŁOTEJ bez dodatkowych kwalifikacji. 
2. W rundzie DIAMENTOWEJ obowiązuje art. 261.6 (… zawodnik startujący w konkursie Grand Prix 

musi ukończyć na koniu zgłoszonym do GP przynajmniej jeden z poprzedzających go konkursów, 
rozgrywanych wg artykułów wymienionych w pkt 261.6): 

X.  

X.  

 

X. ZAGADNIENIA WETERYNARYJNE 

Szczepienia ochronne przeciwko grypie koni. Obowiązuje następujący schemat szczepień: 

a) szczepienie podstawowe: 

• pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień 

• drugie szczepienie – nie wcześniej niż 21-go dnia i nie później niż 92 dnia od pierwszego szczepienia. 

b) szczepienie przypominające: 

• co 6 miesięcy od ostatniego szczepienia (jest dopuszczalny 21 dniowy okres karencji) 

• żadne szczepienie przypominające nie może się odbyć później niż na 7 dni przed przybyciem na za-
wody. 
 

XI. ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 
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Hotele: 
Gałkowo – Pensjonat Potockich 87 425 7073 
Gałkowo – Ranczo w Dolinie 87 425 7045 
Krutyń 42 – „Hotel Habenda” 89 742 12 18, 511 332 764 
Krutyń – Mazur/Syrenka 89 742 1836 
Krutyń – Magda 89 742 1407 
Krutyń – Krutynianka 89 742 1219 
Krutyń – Cezarek Marek 89 742 2150 / 0 506 137 368 
Ukta 19-Ewa Dąbrowska 608515368 
Ruciane-Nida – Hotel Nidzki 87 423 6401 

XII.  

XII.  

 

XII. KODEKS POSTĘPOWANIA Z KONIEM 

Polski Związek Jeździecki prosi wszystkie osoby zaangażowane w jakikolwiek sposób w sporty konne, 

o przestrzeganie poniżej przedstawionego kodeksu oraz zasady, że dobrostan konia jest najważniejszy. 

Dobrostan konia musi być zawsze uwzględniany w sportach konnych i nie może być podporządkowany współ-

zawodnictwu sportowemu ani celom komercyjnym. 

1. Na wszystkich etapach treningu i przygotowań konia do startów, dobrostan konia musi stać ponad wszel-

kimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu, starannego obrządku, kucia oraz 

transportu. 

2. Konie i jeźdźcy muszą być zdrowi, kompetentni i wytrenowani, zanim wezmą udział w zawodach. Dotyczy 

to także stosowanych leków, środków medycznych oraz zabiegów chirurgicznych zagrażających dobro-

stanowi konia lub ciąży klaczy, oraz przypadków nadużywania pomocy medycznej. Zawody nie mogą 

zagrażać dobrostanowi konia. Należy zwracać szczególną uwagę na teren zawodów, stan techniczny po-

dłoża, warunki stajenne i atmosferyczne, kondycję koni i ich bezpieczeństwo, także podczas podróży 

powrotnej z zawodów. 

3. Należy dołożyć wszelkich starań, aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu zawodów, a także 

humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to właściwej opieki weterynaryjnej, 

leczenia obrażeń odniesionych na zawodach, spokojnej starości, ewentualnie eutanazji. 

4. Polski Związek Jeździecki usilnie zachęca wszystkie osoby działające jeździectwie do stałego podnoszenia 

swojej wiedzy oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem. 

 


